
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до Регіональної програми розвитку земельних відносин 

та охорони земель на 2013-2015 роки, затвердженої рішенням     

Одеської обласної ради від 14 лютого 2013 року № 727-VI 

 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України     

«Про місцеве самоврядування в Україні», Земельного кодексу України,    

Закону України «Про охорону земель», обласна рада  

ВИРІШИЛА:  

 

Внести зміни до Регіональної програми розвитку земельних відносин        

та охорони земель на 2013-2015 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням 

обласної ради від 14 лютого 2013 року № 727–VІ:  

 1.У тексті Програми, в Паспорті Програми та додатку 2 до Програми 

слова «Головне управління Держземагентства в Одеській області» замінити 

словами «Головне управління Держгеокадастру в Одеській області» у 

відповідних відмінках. 

2. У пунктах 8 та 8.1 Паспорта Програми цифри «119 977,9» замінити 

цифрами «120 577,9».  

3. Додаток 1 до Програми викласти у такій редакції: 

«Ресурсне забезпечення Регіональної програми розвитку земельних відносин  

та охорони земель  на 2013 - 2015 роки 

 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Роки Усього витрат на 

виконання 

Програми 

(тис. грн.) 
2013 р. 2014 р. 2015 р. 

Усього 51 344,5 45 584,0 23 649,4 120 577,9 

місцевий бюджет, у тому 

числі: 
51 344,5 45 584,0 23 649,4 120 577,9 

- обласний бюджет  10 662,5 8 944,0 21 239,4 40 845,9 

-  районні, сільські, 

селищні, міські бюджети  
40 682,0 36 640,0 2 410,0 79 732,0» 

 



4. У додаток 2 до Програми «Напрями діяльності та заходи Регіональної 

програми розвитку земельних відносин та охорони земель на 2013-2015 роки» 

внести такі зміни: 

4.1. Пункт 58 викласти у такій редакції: 

 

58 

«Розроблення 

документації 

землеустрою зі 

встановлення 

водоохоронної 

зони і 

прибережної 

захисної смуги 

вздовж  

Тилігульського 

лиману на 

території 

Комінтернівсько

го району 

2015 р. 

Департамент 

екології та 

природних ресурсів 

Одеської обласної 

державної 

адміністрації, 

Головне управління 

Держгеокадастру в 

Одеській області, 

відповідні 

райдержадміністраці

ї, виконавчі комітети 

міських рад та 

підприємства і 

організації 

Обласний 

бюджет 
1 000,0 0,0 0,0 1 000,0 

Визначення 

меж 

водоохоронн

их зон, 

прибережних 

захисних 

смуг водних 

об’єктів та 

встановлення 

режиму 

обмеженої 

господарсько

ї діяльності 

на даній 

території». 

 

4.2. У напрямі ІІІ. Розроблення документації  землеустрою зі встановлення 

водоохоронних зон і прибережних захисних смуг навколо водних об'єктів рядки 

«Обсяги фінансування за напрямом» викласти у такій редакції: 

 
«Обсяги фінансування за напрямом:   7 682,0 5 566,6 635,8 1479,6  

у тому числі: за рахунок обласного 

бюджету 

 
5 710,0 4 094,6 135,8 1479,6  

з районних, сільських, селищних, 

міських бюджетів 

 
1 972,0 1 472,0 500,0 0,0»  

 

4.3. Рядки «Загальні обсяги фінансування» викласти у такій редакції: 

 
«Загальні обсяги фінансування:   120 577,9 51 344,5 45 584,0 23 649,4  

у тому числі: за рахунок обласного 

бюджету 
 40 845,9 10 662,5 8 944,0 21 239,4  

з районних, сільських, селищних, 

міських бюджетів 
 79 732,0 40 682,0 36 640,0 2 410,0»  

 

 
 

 

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович 

 

 

29 травня 2015 року 

№ 1363-VI 
 

 

 

 

 

 

 

 


